
WHOLE PIES & TAKE AWAY SLICESWHOLE PIES & TAKE AWAY SLICES
DOUGH BOYSDOUGH BOYS

SILVIOSILVIO

SALAMI OF DARKNESSSALAMI OF DARKNESS

SAUSAGE FESTSAUSAGE FEST

QUEEN BR IEQUEEN BR IE

WHAT’S THE QUACK?WHAT’S THE QUACK?

MUSHROOM FOR IMPROVEMENTMUSHROOM FOR IMPROVEMENT

TOMATO, BUFFALO MOZZARELLA, TORN BASIL,  SMOKED SEA SALTTOMATO, BUFFALO MOZZARELLA, TORN BASIL,  SMOKED SEA SALT

SALSICCIA PICCANTE, SALAMI NAPOLI ,  HOUSE PICKLED CH ILLISSALSICCIA PICCANTE, SALAMI NAPOLI ,  HOUSE PICKLED CH ILLIS

PROSCIUTTI ,  SPIANATA, BELGRAVE BLACK PEPPER SAUSAGE, MASCARPONE, CARAMELISED ON IONSPROSCIUTTI ,  SPIANATA, BELGRAVE BLACK PEPPER SAUSAGE, MASCARPONE, CARAMELISED ON IONS

FRENCH BR IE, CARAMELISED ON IONS, RED GRAPES, BLACK PEPPER, SMOKED SEA SALTFRENCH BR IE, CARAMELISED ON IONS, RED GRAPES, BLACK PEPPER, SMOKED SEA SALT

MOCK DUCK, VEGAN MOZZARELLA,  P ICKLED CUCUMBER, SPR ING ON ION, HOISIN SAUCE, MOCK DUCK, VEGAN MOZZARELLA,  P ICKLED CUCUMBER, SPR ING ON ION, HOISIN SAUCE, 
TOASTED SESAMETOASTED SESAME

GARLIC MUSHROOMS, ROASTED RED ON ION, R ICOTTA, FRESH BASIL PESTOGARLIC MUSHROOMS, ROASTED RED ON ION, R ICOTTA, FRESH BASIL PESTO

CHECK THE 
CHECK THE 
BOARD FOR 
BOARD FOR OUR SPECIALS 

OUR SPECIALS 

(N)(N) = NUTS  = NUTS (V)(V) = VEGETAR IAN  = VEGETAR IAN (VE)(VE) = VEGAN = VEGAN

(V)(V )

(V )(V )

(H OT)(H OT)

(VE)(VE)

(V )(V )

3.753.75

3.953.95

4.104.10

3.903.90

3.903.90

3.903.90

ALLERGIES & INGREDIENTS: I F YOU SUFFER FROM ALLERGIES & INGREDIENTS: I F YOU SUFFER FROM 
ANY ALLERGIES PLEASE LET A STAFF MEMBER ANY ALLERGIES PLEASE LET A STAFF MEMBER 
KNOW AND THEY WILL BE HAPPY TO KNOW AND THEY WILL BE HAPPY TO 
HELP YOU WITH YOUR CHOICE.HELP YOU WITH YOUR CHOICE.

PLEASE NOTE:  THOUGH EVERY CARE IS TAKENPLEASE NOTE:  THOUGH EVERY CARE IS TAKEN
TO  AVOID CROSS CONTAMINATION, WE  CANNOTTO  AVOID CROSS CONTAMINATION, WE  CANNOT
GUARANTEE ANYTHING TO BE GUARANTEE ANYTHING TO BE 
100% TRACE FREE OF ALLERGENS.100% TRACE FREE OF ALLERGENS.

S LI C ES LI C E

OILS, SAUCES AND GARNISHOILS, SAUCES AND GARNISH GARLIC OILGARLIC OIL (VE)(VE) CH ILLI OILCH ILLI OIL

HOT BSTRD SAUCEHOT BSTRD SAUCE

(VE)(VE)

OREGANOOREGANO

CHILLI FLAKESCHILLI FLAKES (VE)(VE)

(VE)(VE)(VE)(VE) (H OT)(H OT)
H E LP YO U R S E LF AT TH E S LI C E BARH E LP YO U R S E LF AT TH E S LI C E BAR

BAA NO MOREBAA NO MORE
MOROCCAN SPICED LAMB, ROASTED PINE NUTS, RED CHARD, POMEGRANATE MOLASSES, PECOR INOMOROCCAN SPICED LAMB, ROASTED PINE NUTS, RED CHARD, POMEGRANATE MOLASSES, PECOR INO

3.953.95(N )(N)

HALF PR ICE SLICE SU N TO TH U ‘T I L HALF PR ICE SLICE SU N TO TH U ‘T I L 77PM PM ||  FR I  & SAT ‘T I L FR I  & SAT ‘T I L  55PMPM

OKI DOKI ARTICHOKIOKI DOKI ARTICHOKI
MARINATED CHERRY TOMATOES, CHARGRILLED ARTICHOKE, RED ON ION, KALAMATA OLIVES,MAR INATED CHERRY TOMATOES, CHARGRILLED ARTICHOKE, RED ON ION, KALAMATA OLIVES,
GARLIC MAYO, LEMON BALMGARLIC MAYO, LEMON BALM

(VE)(VE) 4.004.00

DOUG H BOYS M E RCH AVAI LAB LE FROM TH E BAR!DOUG H BOYS M E RCH AVAI LAB LE FROM TH E BAR!



KARAAGE CHICKEN KARAAGE CHICKEN 
BURGERBURGER
Soy marinated deep fried chicken 
thigh, cabbage, cucumber, red chillies, 
Japanese mayo, lemon and shichimi

BURGERSBURGERS

THE KERNEL THE KERNEL 
BURGERBURGER  (GFO) (GFO) (VE)(VE)

Sweetcorn & courgette spiced patty, 
garlic mayo, lettuce, red onion, 
sriracha, mint and coriander

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.50

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 .00. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 .00

SESSION FRIESSESSION FRIES  (GF)(GF)

Large sharing tray of twice cooked skin
on fries, smoked pancetta, pecorino, 
fried rosemary, pickled chillies, sriracha 
mayo, rosemary sea salt

MOCK DUCK MOCK DUCK 
SESSION FRIESSESSION FRIES  (VE)(VE)

Large sharing tray of twice cooked skin 
on fries, mock duck, pickled cucumber, 
pickled chillies, sesame seeds, hoisin 
sauce, spring onions

FRIESFRIES

STOKELY FRIESSTOKELY FRIES  (GF) (VE)(GF) (VE)

Twice cooked skin on fries with 
rosemary sea salt

. . . . . . . . . . . . . . . 10 .50. . . . . . . . . . . . . . . 10 .50

. . . . . . . . . . . . . . . 10.50. . . . . . . . . . . . . . . 10.50

. . . . . . . . . . . . . 3 .00. . . . . . . . . . . . . 3 .00

PATTY’S BEEF SMASHPATTY’S BEEF SMASH  (GFO)(GFO)

Yorkshire steak mince smash patty, 
lettuce, pickles, fried onions, 
house-made burger sauce, 
cheddar cheese

PATTY’S PLANT PATTY’S PLANT 
SMASHSMASH  (GFO) (GFO) (VE)(VE)    
Beyond Burger smash patty, lettuce, 
pickles, fried onions, house-made 
burger sauce, vegan cheese

. . . . . 8 .50. . . . . 8.50

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 .00. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 .00

+ DOUBLE SMASH PATTY £2.50+ DOUBLE SMASH PATTY £2.50

+ DOUBLE SMASH PATTY £2.50+ DOUBLE SMASH PATTY £2.50

+ CRISPY BACON £1+ CRISPY BACON £1

DIETARY REQ: V-VEGETARIAN | VE-VEGAN | VEO-VEGAN OPTION AVAILABLE | N-NUTS DIETARY REQ: V-VEGETARIAN | VE-VEGAN | VEO-VEGAN OPTION AVAILABLE | N-NUTS 
G-CONTAINS GLUTEN | GFO-GLUTEN FREE OPTION AVAILABLE  G-CONTAINS GLUTEN | GFO-GLUTEN FREE OPTION AVAILABLE  

LUNCH TIME DEALLUNCH TIME DEAL
FREE CHIPS FREE CHIPS 

WITH ANY BURGERWITH ANY BURGER
MON-FRI MON-FRI 

12PM-5PM12PM-5PM

BUY ONE GET BUY ONE GET 
ONE FOR £1ONE FOR £1

BEEF SMASH BURGERBEEF SMASH BURGER
& KERNEL BURGER& KERNEL BURGER

SUNDAYS, SUNDAYS, 
ALL DAY LONGALL DAY LONG

OFFERS!OFFERS!

ALTHOUGH EVERY EFFORT IS MADE TO AVOID CROSS-CONTAMINATION ALTHOUGH EVERY EFFORT IS MADE TO AVOID CROSS-CONTAMINATION 
WE CANNOT GAURANTEE FOOD TO BE 100% TRACE FREE OF ALLERGRENS. WE CANNOT GAURANTEE FOOD TO BE 100% TRACE FREE OF ALLERGRENS. 
PLEASE DISCUSS ANY DIETARY REQUIREMENTS WITH A MEMBER OF STAFF.PLEASE DISCUSS ANY DIETARY REQUIREMENTS WITH A MEMBER OF STAFF.

HATCHHATCH
THETHE

SPECIALSSPECIALS

CHECKCHECK
FORFOR OUROUR

SEASONALSEASONAL

++


